CYCLADES 50.5
Sofia IV (2006)
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YACHTING

ORVAS D.O.O. ¢ Leopolda Mandié¢a 10 « 21204 Dugopolje  Hrvatska

Broj telefona: +385 95 3444 111

E-mail: info@orvasyachting.com

Web: orvasyachting.com

Baza Plovila

Plovilo ID

Marke Plovila

Ime Plovila

Godina Proizvodnje
Duljina

Kabine

Lezajevi

wcC

Athens, Alimos Marina, Gréka

592

Beneteau

Sofia IV

2006

B1Ft

5+1

10+1+1

4

ELEKTRIKA: 12V uticnica, Prikljucak 220 V, Solarni paneli

INTERERIJER: Konvertibilni stol u salonu

JEDRILJE: Elektricna vitla, Lazy jacks

KUHINJA: Frizider, Ice box, Topla voda

NAVIGACIJA: Automatski pilot, GPS chart ploter, Pramcani

propeler, Wind/speed/depth instruments

PALUBA: Bimini top, Elektri¢no sidreno vitlo, Gumenjak
(Pomoéni amac), Sprayhood, Stol u kokpitu, Vanbrodski motor,

Vanjski/krmeni tus

SIGURNOST: Crni tank (tank za sanitarne vode), VHF radio

stanica

UDOBNOST: Posteljina

ZABAVA: Radio CD mp3 player, Vanjski zvucnici
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